

**MURERMESTER LARS KRONOV A/S**

SKOVRUP NØRREVEJ 21  
6070 CHRISTIANSFELD

**ÅRSRAPPORT FOR PERIODEN 01.01.2017 - 31.12.2017**

4. REGNSKABSÅR

CVR. NR. 35 64 93 01

Årsrapporten er fremlagt og  
godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling  
den 12. oktober 2018

---

Lars Kronov  
dirigent

## **INDHOLDSFORTEGNELSE**

Selskabsoplysninger .....	3
Ledelsespåtegning .....	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab .....	5
Ledelsesberetning .....	6
Anvendt regnskabspraksis .....	7
Resultatopgørelse 01.01.2017 - 31.12.2017 .....	11
Balance pr. 31.12.2017 .....	12
Noter til årsregnskabet .....	14

## **SELSKABSOPLYSNINGER**

### **Selskabet**

Murermester Lars Kronov A/S  
Skovrup Nørrevej 21  
6070 Christiansfeld

CVR-nr.: 35 64 93 01  
Stiftet: 23. januar 2014  
Hjemsted: Christiansfeld  
Regnskabsår: 01.01 - 31.12

### **Direktion**

Lars Kronov

### **Revisor**

Sønderup & Partnere A/S  
Registrerede revisorer FSR  
Sydbanegade 2B - 1  
6000 Kolding  
*Kontakt@RevisorKolding.dk*  
*www.RevisorKolding.dk*

### **Pengeinstitut**

Spar Nord Bank

# **LEDELSESBERETNING**

## **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er at drive murermestervirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. -243.570, hvilket anses for utilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 3.341.585 og en egenkapital på kr. 858.839.

## **Særlige forhold vedr. regnskabsåret 2017**

Selskabet har i indeværende regnskabsår realiseret et større tab på driftsmateriel.

Afskrivningsprofilen og restværdi på resterende materiel anses som værende korrekt, hvilket vil give alm. afskrivninger i de kommende år.

## **Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

## **Resultatfordeling**

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

## **Den forventede udvikling i regnskabsåret 2018**

Det forventes, at selskabet vil kunne opnå positivt driftsresultat.

## RESULTATOPGØRELSE

01.01.2017 - 31.12.2017

<u>NOTE</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>BRUTTORESULTAT</b> .....	<b>1.058.312</b>	<b>1.133.828</b>
1 Personalemkostninger .....	-628.395	-913.860
2 Afskrivninger .....	-653.332	-164.732
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>-223.415</b>	<b>55.236</b>
Finansielle omkostninger .....	-88.859	-110.146
<b>ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>-312.274</b>	<b>-54.910</b>
3 Skat af årets resultat .....	68.704	44.800
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b><u>-243.570</u></b>	<b><u>-10.110</u></b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Udbytte for regnskabsåret .....	0	0
Overført resultat .....	-243.570	-10.110
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b><u>-243.570</u></b>	<b><u>-10.110</u></b>

## BALANCE PR. 31.12.2017

### AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
4 Grunde og bygninger .....	1.244.475	1.875.360
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....	532.353	764.759
<b>MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT .....</b>	<b>1.776.828</b>	<b>2.640.119</b>
Andre tilgodehavender .....	20.260	16.000
<b>FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT .....</b>	<b>20.260</b>	<b>16.000</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT .....</b>	<b>1.797.088</b>	<b>2.656.119</b>
Varelager .....	10.000	36.323
<b>VAREBEHOLDNINGER I ALT .....</b>	<b>10.000</b>	<b>36.323</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....	958.553	1.502.994
Igangværende arbejder fremmed regning .....	0	170.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....	510.000	202.696
Udskudt skatteaktiv .....	55.650	0
<b>TILGODEHAVENDER I ALT .....</b>	<b>1.524.203</b>	<b>1.875.690</b>
<b>LIKVIDE BEHOLDNINGER .....</b>	<b>10.294</b>	<b>66.438</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....</b>	<b>1.544.497</b>	<b>1.978.451</b>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>	<b>3.341.585</b>	<b>4.634.570</b>

## BALANCE PR. 31.12.2017

### PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Selskabskapital .....	500.000	500.000
Overført resultat .....	358.839	602.408
<b>6 EGENKAPITAL I ALT .....</b>	<b>858.839</b>	<b>1.102.408</b>
Hensættelser til udskudt skat .....	0	44.800
<b>3 HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT .....</b>	<b>0</b>	<b>44.800</b>
Kreditinstitutter .....	339.485	1.489.544
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	138.061	775.805
Gæld til tilknyttede virksomheder .....	1.123.031	1.036.132
<b>3 Selskabsskat .....</b>	<b>356.068</b>	<b>28.633</b>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse .....	336.168	0
Anden gæld .....	189.933	157.248
<b>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....</b>	<b>2.482.746</b>	<b>3.487.362</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....</b>	<b>2.482.746</b>	<b>3.487.362</b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>	<b>3.341.585</b>	<b>4.634.570</b>

## NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

### NOTE

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger .....	571.119	867.353
Pensioner .....	36.040	21.950
Andre personaleomkostninger .....	21.236	24.557
<b>I ALT .....</b>	<b><u>628.395</u></b>	<b><u>913.860</u></b>
Gennemsnitlig antal medarbejdere .....	1,5	2,5
<b>2 Afskrivninger</b>		
Bygninger .....	14.925	2.700
Driftsmateriel .....	638.407	162.032
<b>I ALT .....</b>	<b><u>653.332</u></b>	<b><u>164.732</u></b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat .....	31.746	-1.200
Årets ændring i udskudt skat .....	-100.450	-43.600
<b>ÅRETS SKAT I ALT .....</b>	<b><u>-68.704</u></b>	<b><u>-44.800</u></b>
<b>4 Grunde og bygninger</b>		
Kostpris pr. 01.01.2017 .....	1.883.460	1.883.460
Afgang 2017 .....	-615.960	0
<b>KOSTPRIS PR. 31.12.2017 .....</b>	<b><u>1.267.500</u></b>	<b><u>1.883.460</u></b>
Samlede afskrivninger pr. 01.01.2017 .....	8.100	5.400
Afskrivninger i 2017 .....	14.925	2.700
<b>SAMLEDE AFSKRIVNINGER PR. 31.12.2017 .....</b>	<b><u>23.025</u></b>	<b><u>8.100</u></b>
<b>REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI PR. 31.12.2017.....</b>	<b><u>1.244.475</u></b>	<b><u>1.875.360</u></b>

Pantsætninger og behæftelser af de materielle anlægsaktiver fremgår af note 7.

## NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

### NOTE

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
<b>5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris pr. 01.01.2017 .....	1.250.856	1.250.856
Tilgang 2017 .....	406.001	0
Afgang 2017 .....	-581.973	0
<b>KOSTPRIS PR. 31.12.2017 .....</b>	<b>1.074.884</b>	<b>1.250.856</b>
Samlede afskrivninger pr. 01.01.2017 .....	486.096	324.065
Afskrivninger på udgåede aktiver .....	-341.898	0
Afskrivninger i 2017 .....	398.333	162.032
<b>SAMLEDE AFSKRIVNINGER PR. 31.12.2017 .....</b>	<b>542.531</b>	<b>486.097</b>
<b>REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI PR. 31.12.2017.....</b>	<b>532.353</b>	<b>764.759</b>
Heraf indgår finansielt leasede aktiver med .....	0	0
Gæld på leasede aktiver udgør .....	0	0

Pantsætninger og behæftelser af de materielle anlægsaktiver fremgår af note 7.

	<b>Indevær- ende år</b>
<b>6 Egenkapital</b>	
<b>Selskabskapital</b>	
Saldo primo .....	500.000
<b>Saldo ultimo .....</b>	<b>500.000</b>
<b>Overført resultat</b>	
Saldo primo .....	602.408
Ændringer i løbet af regnskabsåret .....	-243.569
<b>Saldo ultimo .....</b>	<b>358.839</b>
<b>Egenkapital ultimo .....</b>	<b>858.839</b>

Selskabskapitalen består af 500 kapitalandele á kr. 1.000. Ingen kapitalandele er tillagt særlige rettigheder.

## NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

### NOTE

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
7 <b>Sikkerheder og pantsætninger</b>		
Ingen		

### 8 **Eventualaktiver og eventualforpligtelser**

#### **Eventualaktiver**

Ingen

#### **Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået leasingforpligtelser på kr. 172.000, hvoraf kr. 39.200 forfalder indenfor 1 år.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.